PHILIPS

Lighting

LEDINAIRE - en
glimrende LED, rett og
slett

Ledinaire Waterproof

Perfekt kvalitet og palitelighet helt enkelt — det er det fine med LEDINAIRE.
LEDINAIRE er enkel og gir det du trenger. Vi bruker ikke penger pa ting du ikke
trenger: ingen prangende emballasje, ingen ungdvendige brosjyrer. Vi tilbyr et utvalg
av populeere, kostnadseffektive LED-losninger og sorger for at LED-belysningen
holder seg innenfor ditt prisomrade, med den beste kvalitet.. Denne ukompliserte
tilnaermingen til belysning betyr at du far ngyaktig det som star pa esken —
palitelighet, kostnadseffektivitet og energieffektivitet. Den robuste LEDINAIRE
WTO60C vanntett er en kostnadseffektiv, energisparende LED-lgsning til bruk i
fuktige og stovete omgivelser.

Fordeler

- Philips-kvalitet og -driftssikkerhet
- Behagelig indirekte lys

- energibesparelser pa opptil 40 %

Funksjoner

- Kvalitet og palitelighet fra Philips

- Robust, vanntett armatur

- Lysytelse: 3600 og 5500 Im

- Robust: IKO8

- Beskyttelse mot inntrengning: IP65

- Monteringsbraketter kan plasseres langs hele armaturen

Soknad

- Overbygde parkeringsplasser

- Industrihaller (opptil 4 m hoyde)
- Kjolerom, lager
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Versions

Ledinaire Waterproof
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Produkt detaljer
» - Ledinaire waterproof, WTO60C Ledinaire waterproof, WTO60C
Ledinaire waterproof, WT060C Ledinaire waterproof, WT060C
Ledinaire waterproof, WTO60C Ledinaire waterproof, WT060C
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Ledinaire Waterproof

Generell informasjon
Driver inkludert
Lyskilden kan byttes ut
Antall utstyrsenheter

Service Tag

Teknisk belysning
Lyskjeglevinkel for lyskilde
Korrelert fargetemperatur (nom.)
Fargegjengivelsesindeks (CRI)
Lysutbytte (vurdert) (Nom)
Optikktype

Drift og elektronikk
IEC-beskyttelsesklasse
Inngangsspenning
Line Frequency

Egnet for tilfeldig veksling
Kontroller og dimming
Kan dimmes

Maksimalt dimmeniva

Mekanikk og innfatning

Innfatningsfarge Gra

Mekanisk stotbeskyttelseskode IKO8

Ingress beskyttelseskode IP66

Godkjenning og bruksomrade

For omgivelsestemperaturer mellom —20 til +45 °C

CE-merke Ja

ENEC-merke -

Brennbarhetsmerke For montering pa
normalt
antennbare
overflater

Test av glodetrad Temperatur

Flimmerverdi (PstLM)
Stroboskopisk effekt

Ja
Nei

1enhet

120 grad(er)
4000 K
>80

120 Im/W

Symmetrisk

Sikkerhetsklasse Il
220 til 240 V

50 or 60 Hz
Ja

Nei

Ikke relevant

850 °C, varighet

30 sek
1
16

Innledende ytelse (i samsvar med IEC)

Innledende kromatisitet <5
Lysstromstoleranse +/-10%
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name

911401876680
911401876780
911401892780
911401892880

WTO60C LED365/840 PSU L1200 BN
WTO60C LED365/840 PSU TW1 L1200 BN
WTO60C LED25S/840 PSU L1200 BN
WTO60C LED255/840 PSU TW1 L1200 BN
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Teknisk belysning
Order Code
911401876680
911401876780
911401892780
911401892880
911401876880
911401876980
911401893180
911401876480

Effektforbruk
30w
30w
20 W
20 W

Full Product Name

WTO060C LED365/840 PSU L1200 BN
WTO60C LED36S/840 PSU TW1 L1200 BN
WTO60C LED25S/840 PSU L1200 BN
WTO60C LED25S/840 PSU TW1 L1200 BN
WTO060C LED565/840 PSU L1500 BN
WTO060C LED565/840 PSU TW1 L1500 BN
WTO060C LED80S/840 PSU L1800 BN
WTO60C LED18S/840 PSU L600 BN

Order Code

911401876880
911401876980
911401893180
911401876480

Full Product Name

WTO060C LED565/840 PSU L1500 BN
WTO060C LED565/840 PSU TW1 L1500 BN
WTO060C LED80S/840 PSU L1800 BN
WTO60C LED18S/840 PSU L600 BN

Lysytelse
3600 Im
3600 Im
2500 1Im
2500 1Im
5600 Im
5600 Im
8 000 Im
1800 Im

Effektforbruk
46 W
46 W
65 W
BwW
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